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کرش:تيم من به يکامتياز فکر نميكند

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به دیدار سه شنبه شب تیمش برابر قطر و اهمیت کسب سه امتیاز این دیدار

گفت: تیم من هیچگاه به یک امتیاز فکر نمی کند، چه حریف ما قطر باشد چه برزیل. ما فقط سه امتیاز را می خواهیم.

جام جم آنلاين: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به دیدار سه شنبه شب تیمش برابر قطر و اهمیت کسب سه امتیاز این دیدار
گفت: تیم من هیچگاه به یک امتیاز فکر نمی کند، چه حریف ما قطر باشد چه برزیل. ما فقط سه امتیاز را می خواهیم.

به گزارش مهر، کارلوس كرش در نشست خبری پیش از دیدار برابر قطر که امروز دوشنبه در سالن کنفرانس ورزشگاه السد برگزار شد، در
مورد این دیدار گفت: روز سه شنبه دو تیم مدعی صعود از این گروه باهم بازی دارند و من مطمئن هستم که با یک نتیجه خوب به
ایران بازخواهیم گشت. ما تمام بازی های قطر را قبل و بعد از آمدن آقای لازارونی دیده ایم و حتی خود من دیدار امارات با قطر را از

نزدیک تماشا کردم و اطلاع کافی از این تیم داریم. قطر تیم خوبی است اما آنچه برای ما مهم است، کسب پیروزی است.

وي همچنین گفت: تیم ملی ایران در دوحه میهمان قطر است و بیشتر تیم ها در خانه حریف بدنبال یک امتیاز هستند اما تیم من
هیچگاه به یک امتیاز فکر نمی کند چه مقابل قطر باشد چه برزیل. چه در خانه بازی کنیم چه در خارج از خانه. من مدتی سرمربی تیم
ملی امارات بودم و فوتبال این منطقه را می شناسم. ما با احترام کامل برابر حریفانمان بازی می کنیم و اکنون هم به قطر احترام می

گذاریم.

سرمربی تیم ملی ایران افزود: ما تا آخر به مسیر خودمان تا برزیل 2014 ادامه می دهیم. هدف ما دویدن، جنگیدن در هر بازی و
پیروز شدن است. باید در زمین مسابقه بهترین باشیم که اگر چنین باشد، می توانیم نتیجه را بسود خودمان رقم بزنیم.

وی درباره اینکه کدام تیم برای ایران خطرناک تر از بقیه است، گفت: الان خیلی زود است. ما فعلا باید امتیاز جمع کنیم و حرکت روبه
جلو داشته باشیم. این هدف اصلی ماست. در بازی سه شنبه نیز تمرکزمان این است که در زمین بهترین باشیم و به وظیفه مان در

طول 90 دقیقه عمل کنیم.

كرش افزود: برای من مهم نیست در چه زمانی از بازی گل بزنیم زیرا مهم، گل زدن و پیروز شدن است. چه در دقیقه یک یا 90 ، نکته
کلیدی این است که از مهارت هایمان در زمین استفاده کنیم و پیروز شویم. ما می دانیم که می توانیم پیروز شویم، مهم این است که

قطریها هم این را بدانند.

سپس خبرنگاری پرسید بازیکنان قطر چرا باید این را بدانند که كرش در پاسخ گفت: زیرا بار قبل هم در اینجا تیم ایران به پیروزی
رسیده است. البته با آمدن مربی جدید قطر پیشرفت کرده اما ما به خودمان اطمینان داریم که بازی را می بریم.

دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا ساعت 21 روز سه شنبه در ورزشگاه السد
برگزار خواهد شد.
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